АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Д (б> апреля 2024 года № 7 У7/н
с.Улёты

О лимитах потребления горюче-смазочных материалов на 2024 год по
бюджетным учреждениям, организациям и поселениям муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края

В соответствии с Положением об администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017
№ 380, в целях упорядочения расходов бюджетными учреждениями и
организациями, а так же поселениями муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края горюче-смазочных материалов (далее-ГСМ),
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить лимиты потребления ГСМ на 2024 год по учреждениям и
организациям, финансируемым из бюджета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению 1 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить лимиты потребления ГСМ на 2024 год по поселениям
муниципального район «Улётовский район» Забайкальского края, согласно
приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Установить, что поставка ГСМ для бюджетных организаций,
учреждений и поселений осуществляется на основании договоров, в пределах
средств финансирования.

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьйрв://и1е1;оу.75.ш/.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

Г лава муниципального района
«Улётовский район» А.И. Синкевич

Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « » апреля 2024 года № Д ^ /н

Лимиты потребления ГСМ на 2024 год
по учреждениям и организациям, финансируемым из бюджета

муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

№
п/п

Наименование учреждений
и организаций

Литры

1 МБОУ Тангинская СОШ 12840
2 МОУ Доронинская ООШ 1220
3 МОУ Горекинская ООШ 1883
4 МОУ Дровянинская СОШ 7232
5 МБОУ Николаевская СОШ 5368,8
6 МДОУ детский сад №4 «Малышок» с.Улёты 2401
7 МОУ Военхозовская ООШ 5000
8 МОУ Хадактинская ООШ 4880
9 Муниципальное бюджетное учреждение «Центр

бухгалтерского и материально-технического
обеспечения»

АИ-92
24290;

ДТ-22160

ИТОГО АИ-65114,8
ДТ-22160,0

Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « № »  апреля 2024 года № н

Лимиты потребления ГСМ на 2024 год
по поселениям муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края

№
п/п

Наименование учреждений
и организаций

Литров

1 2 3
1 Сельское поселение «Ленинское» 605,6

2. Сельское поселение «Тангинское» 1209,0

3 Сельское поселение «Николаевское» 1000

4 Сельское поселение «Горекацанское» 1100

5 Сельское поселение «Доронинское» 979

6 Сельское поселение «Аблатуйское» 1200

7 Сельское поселение «Артинское» 306

8 Сельское поселение «Хадактинское» 719

9 Городское поселение «Дровянинское» 3000

10 Сельское поселение «Улётовское» 1966 АИ-92
400-ДТ

ИТОГО: АИ-12084,6
ДТ-400